
                                 Uchwała Nr  XIX / 114/04
Rady Powiatu w Łobzie
z dnia  31 marca  2004r.

w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych
w Łobzie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz.U. 2001r. Nr 142 poz.1592  zmiany: Dz.U.   z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,   poz.
558; Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Nr 153, poz. 1271;  Dz.U. z 2003r.
Nr 162,  poz. 1568;) oraz art. 229 pkt 4 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000r.  Nr 98, poz. 1071 zmiany: Dz.U.  z 2001r. Nr
49 poz. 509; Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984; Nr 169 poz. 1387; Nr 153, poz. 1271; Dz.U.
z 2003r. Nr 130, poz. 1188; Nr 170, poz. 1660) po rozpatrzeniu skargi wniesionej przez Pana
Adama Ogórkowskiego na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Łobzie

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§1 Uznać skargę za zasadną w części dotyczącej zapłaty za usługę

§2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Łobzie

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


